qui triduo ante iudicium faciunt sibi a predecessoribus suis computari
parentelam, arg. infra d.l. Vt constitueretur⁵⁰. Aperta enim debet iuratio
25 esse ne per obscuritatem in captionem contineat⁵¹. *Non priuato commodo*⁵²,
quia multorum utilitas semper debet preponi priuate, ut infra C.viii. q.ii.
Dilectissimi⁵³ et C.vii. q.i. Scias frater⁵⁴.

3. *In istis usque homines iudicent*. Hinc dicitur propter fauorem matrimonii
non posse minus legitimos testes admitti, quia in magnis rebus non segnus
30 est agendum ut C.xii. q.ii. c.ult.⁵⁵ et C.xxxv. q.vi. De parentela⁵⁶.

4. *Statuimus*⁵⁷ usque et *deliciis*. Ieiunium autem magnum et generale est
abstinere a uiciis, a uoluptatibus, ut infra de con. d.v. Ieiunium⁵⁸.

6. *Denique usque et ideo cum uenia suo ingenio relinquendi sunt*. Hinc
collige ratione multitudinis et consuetudinis antique aliquem posse a
35 crimine excusari ut infra arg. C.xxiii. q.iii. Non potest⁵⁹, C.xxiii. q.ii.
Cum quis⁶⁰, C.xxiii. q.iii. Ipsa pietate⁶¹, C.i. q.ult. Quociens a⁶², C.xxxii.
q.iii. Obiciuntur⁶³, d.l. Vt constitueretur⁶⁴. Responsio: propter multitudinem
talibus uenia conceditur, non culpe sed pene, quasi dicat propter

23 suis *om.* **Ba A La Rc R P** computari] ficticiam *praem.* **Lp^{Pc} Rc A R P** 24 parentelam]
ap. *add.* **A** constitueretur] constituentur **A** iuratio] una ratione **Rc** 25 ne] quid
add. **A^{Pc}** per] hoc *add.* **Lr** in *om.* **Lr Lp** captionem] idest deceptionem *add.*
SL *Non*] **Nulla F** *commodo-* utili(tas) *cor.* **Rc** 26 priuate *om.* **La** priuate -
27 (dilect)issimi *cor.* **Rc** 27 Sc(ias) frater *cor.* **Rc** 28 *In-* homines *cor.* **Rc** *iudicent*]
iudicant **A** Hinc] Hic **Ba** dicitur] habes **Ba Rc R**] habemus **A** propter - 29
posse *cor.* **Rc** matrimonii *om.* **Lr Lp^{ac}** 29 posse] ibi *add.* **A La Rc P** minus *om.* **Ba**
legiti(mos)- in *cor.* **Rc** 29-30 non segnus est *om.* **Lr**] caute **Lp** seg(nius- 30 xii *cor.*
Rc 30 q. vi. - 31 (Statui)mus *cor.* **Rc** 31 usque] infra C.vii. q. i Nuper (c.2) *add.* **A**
(*glossa in margine b fol. 1vb*) Ieiunium - 32 Ieiunium *om.* **A^{ac}** Ieiunium] omnium
est **Lr Lp** Ieiunium- et *cor.* **Rc**] omnium **R** autem *om.* **R** Ieiunium autem] et
diuinum enim **La** magnum] enim *add.* **Rc R** 32 abstinere]- infra *cor.* **Rc** a²] et **P**
33 Denique- uenia *cor.* **Rc** *relinquendi*] *relinquenda* **A** 34 aliquem] aliquod crimen
Lr Lp 34-35 a crimine *om.* **Lr Lp^{ac}** 36 pietate] contra C.xxxii. q.vii. Flagitia (c.13)
add. **Lp** 37 constitueretur] C.xxxii. q.vii. Flagitia (c.13), contra *add.* **La Rc P**] C.xxiii q.ii
Legatur (C.24 q.2 c.2) *add.* **A** (*glossa in margine b fol. 1vb*)] C.xxiii.q.ii. Legatur (c.2), C. xxxii.
q.vii. Flagitia (c.13), C.ii. qi. Cum multi (c.18) *add.* **R** 38 dicat] in l. *add.* **A**